Actum est hoc IIIº idus febroarii anno incarnacionis Christi 
millesimo CCº.LXXº.primo. 

Eg+o Guillelmus de Montegrino, gerundensis sacrista, subscri-
bo. Eg+o Lancelmus, prior Sancti Pauli, subscribo. Ego Geraldus 
Iordani, stabilitum per dominum G. de Montegrino gerundensem 
sacristam ad altare Sancti Dominici, subscribo. Sig+num Iohannis 
monachi. + Signum Guillelmi monachi et vicarii Sancti Pauli. 
Sig+num M. monachi. Sig+num Petri monachi. Sig+num fra-
tris Bernardi de Anglada monachi. Sig+num fratris G. conversi. 
Sig+num Alardi donati. 

Huius rei testes sunt: Gaucerandus de Cartiliano canonicus 
gerundensis, Bernardus de Villafredario prepositus de Eviza, R. de 
Sancta Cecilia, A. Poncii de Celrano et Bernardus Benucii clerici. 

Ego Raimundus Ollarii (senyal) de Palaciolo, scriptor iuratus 
ecclesie domini episcopi gerundensis, hec scripsi et cum supra-
posito in .... 
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69

1272, juliol, 29 

Guillem de Montgrí, sagristà de Girona, confirma i ordena com a procu-
radors seus certs: Alamand, canonge de Barcelona, i Jaume Cana-
ler, jurista de Besalú, com si fossin presents malgrat estar absents, 
i cada un d’ells solidàriament, a fi d’impetrar, eligir i posar jutge, o 
jutges, en la cúria romana, i a fi de contradir-lo i recusar-lo si fos 
necessari, i per concordar respecte al jutge o jutges en el plet que 
es mou o s’espera que es mogui entre ell, d’una part, i Pere de Pau-
sa, canonge i degà de Vic, de l’altra part, pel fet que aquest, quan 
havia estat jutge delegat per la Seu Apostòlica, l’havia condemnat 
injustament en un plet, que es movia sota el seu examen i que ell 
n’havia fet el seu plet, entre el cavaller Renard, acusador, d’una 
part, i Guillem de Montgrí que es defensava, de l’altra part. 

   A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 11, núm. 531 (190 × 259 mm).

Noverint universi quod nos Guillelmus de Montegrino, sacrista 
gerundensis, confirmamus et ordinamus certos procuratores nostros 
Alamandum, canonicum barchinonensem, et Iacobum Canalerii, 
iurisperitum de Bisulduno, licet absentes tanquam presentes, et 
utrumque ipsorum in solidum, ita quod non sit melior condicio 
negociorum primitus ocupantis, ad impetrandum, eligendum et 
ponendum iudicem et iudices in curia romana, et ad contradicen-
dum et recusandum si necesse fuerit et concordandum de iudice 
vel iudicibus in causa que vertitur vel verti spectatur inter nos, ex 
una parte, et Petrum de Pausa vicensem canonicum et decanum, 
ex altera, super eo quod cum fuisset iudex a Sede Apostolica de-
legatus condempnavit nos iniuste super causa que inter Arnaldum 
Renardi militem, agentem ex una parte, et nos deffendentes, ex 
altera, sub eius examine utebatur et ex eo fecerit litem suam, et 
ad omnia alia in dicta curia facienda quomodocumque nos face-
remus et facere possemus si essemus ibidem personaliter consti-
tuti. Damus etiam et prestamus predictis procuratoribus nostris 
et utrique ipsorum in solidum plenariam potestatem constituendi 
alium et alios procuratores nostros super predictis omnibus vice 
nostra prout eis visum fuerit expedire, ratum et firmum atque 
gratum perpetuo habituri quicquid per ipsos vel alterum ipsorum 
seu procuratorem aut procuratores institutum vel institutos ab eis 
vel altero eorum super premissis vice nostra fuerit actum vel etiam 
etiam procuratum [...] aliqua racione. Et ut autem predicta maiori 
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gaudeant firmitate, presens procuratorium sigilli nostri pendentis 
munimine fecimus insignari.